

**Lucrarilor de spalare si probare
hidnulica a sistemelor de
incalzire. IMSP SCM,,Sfintul
Arhanghel Mihail"**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 30 483,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	IE08D	Spalarea cu apa potabila a instalatiei interioare de incalzire centrala cu apa potabila	m2	758,000	11,36 9,66	8 610,88 7 322,28
2	IE01D	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a instalatiei de incalzire centrala, avind conducte din otel, cupru, polietilena sau polipropilena, cu corpuri de incalzire, aparate de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase sau robineti de aerisire, avind suprafata totala a corpurilor de incalzire de peste 500 mp	m2	758,000	18,88 16,38	14 311,04 12 416,04

	Total	lei	22 921,92
	Fondul social	24,00 %	4 737,20
	Total	100,00 +	27 659,12
	Cheltuieli de regie	7,00 %	1 936,14
	Total	100,00 +	29 595,26
	Beneficiu de deviz	3,00 %	887,86
	Total deviz:		30 483,12
	Inclusiv salariu		19 738,32

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrarilor de spalare si probare
hidnulica a sistemelor de
incalzire. IMSP SCM,,Sfintul
Arhanghel Mihail"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 30 483,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	469,960	42,00	19 738,32
		Total manopera				19 738,32
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	318,360	10,00	3 183,60
		Total utilaje de construcții				3 183,60

Total	lei	22 921,92
Fondul social	24,00 %	4 737,20
Total	100,00 +	27 659,12
Cheltuieli de regie	7,00 %	1 936,14
Total	100,00 +	29 595,26
Beneficiu de deviz	3,00 %	887,86

Total deviz: 30 483,12

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrarilor de spalare si probare
hidnulica a sistemelor de incalzire. IMSP
SCM,,Sfintul Arhanghel Mihail"

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	IE08D	Spalarea cu apa potabila a instalatiei interioare de incalzire centrala cu apa potabila	m2			11,36 9,66
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	42,00	9,66
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,1700	10,00	1,70
2	IE01D	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a instalatiei de incalzire centrala, avind conducte din otel, cupru, polietilena sau polipropilena, cu corpuri de incalzire, aparate de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase sau robineti de aerisire, avind suprafata totala a corpurilor de incalzire de peste 500 mp	m2			18,88 16,38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3900	42,00	16,38
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,2500	10,00	2,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.